CORRI PER IL VERDE 2" TAPPA
PARCO LABIA (RM) 2 Novembre 2025

WWWwW.mariomoretti.it

CLASSIFICA MASTER M JM PM AM 6km

POS |POS M/W COGNOME NOME SOCIETA' CAT POS CAT| TEMPO I?F:EMAIIE_
1 1 MANISCALCO TOMMASO A.0.C TEAM MMAma 1 0:19:24 | 0:19:24
2 2 PUCCILLI MANUEL INDIVIDUALE JunM 1 0:20:40 | 0:20:40
3 3 MASTROLORENZO RAFFAELE ATLETICA LA SBARRA MMAma 2 0:20:40 | 0:20:40
4 4 CAVASSINI MIRKO SS LAZIO ATLETICA LEGGERA MMAma 3 0:20:43 | 0:20:43
5 5 MICHELI ROBERTO FARATLETICA MMAma 4 0:20:45 | 0:20:45
6 6 MARTIN DANILO X-SOLID SPORT LAB MM45 1 0:20:56 | 0:20:56
7 7 TORRICE FEDERICO ATLETICA ROMA ACQUACETOSA ProM 1 0:21:21 | 0:21:21
8 8 SPADARO FABRIZIO ATLETICA LA SBARRA MM35 1 0:21:27 | 0:21:27
9 9 ANTONELLI MARCO A.0.C TEAM ProM 2 0:21:33 | 0:21:33
10 10 PAVANI JHONNI A.0.C TEAM MMAma 5 0:21:46 | 0:21:46
11 11 GIOIA LUCA FARATLETICA ProM 3 0:21:50 | 0:21:50
12 12 MAROCCHINI. DAMIANO GRUPPO MILLEPIEDI MM40 1 0:21:52 | 0:21:52
13 13 DINA VALERIO LAZIO OLIMPIA RUNNERS TEAM MM35 2 0:21:58 | 0:21:58
14 14 ODDI STEFANO SS LAZIO ATLETICA LEGGERA MMAma 6 0:22:11 | 0:22:11
15 15 BOVENZI MATTEO FARATLETICA ProM 4 0:22:22 | 0:22:22
16 16 PACIELLO DUILIO A.0.C TEAM MMAma 7 0:22:32 | 0:22:32
17 17 LIONELLO ANTONINO A.0.C TEAM MMAma 8 0:22:34 | 0:22:34
18 18 SEIDY MOHAMED SCAVO 2000 ProM 5 0:22:42 | 0:22:42
19 19 SESTI LORENZO LBM SPORT TEAM MM40 2 0:22:44 | 0:22:44
20 20 BARBIERI LUCA LBM SPORT TEAM ProM 6 0:22:44 | 0:22:44
21 21 KHAN SHARYAR SCAVO 2000 MMAma 9 0:22:47 | 0:22:47
22 22 PATUSSO SILVANO ROMATLETICA MMAma 10 0:22:49 | 0:22:49
23 23 LABATE ANTONIO LAZIO OLIMPIA RUNNERS TEAM MM50 1 0:22:52 | 0:22:52
24 24 DE MARTINI FABRIZIO ACSI ALTETICA CAMPIDOGLIO MM55 1 0:22:56 | 0:22:56
25 25 VERMIGLIO STEFANO LAZIO OLIMPIA RUNNERS TEAM MMAma 11 0:23:03 | 0:23:03
26 26 LANZUISI MIRKO OLD STARS MM45 2 0:23:07 | 0:23:07
27 27 STABILE ANDREA AMO E CORRO MM40 3 0:23:15 | 0:23:15
28 28 VANZETTI RICCARDO A.0.C TEAM MMAma 12 0:23:24 | 0:23:24
29 29 FIORINI MARCO ATLETICA LA SBARRA MM50 2 0:23:28 | 0:23:28
30 30 CHEROPKIN YEVHENII ATLETICA LA SBARRA MM35 3 0:23:31 | 0:23:31
31 31 KIRIELEISON EMANUELE X-SOLID SPORT LAB MM50 3 0:23:36 | 0:23:36
32 32 DI GIOVINE MICHELE LBM SPORT TEAM MMAma 13 0:23:36 | 0:23:36
33 33 SARIF EL MEHDI RIFONDAZIONE PODISTICA MMAma 14 0:23:37 | 0:23:37
34 34 VALLEROTONDA SIMONE SS LAZIO ATLETICA LEGGERA MM40 4 0:23:41 | 0:23:41
35 35 CORSI TIBERIO A.0.C TEAM MMAma 15 0:23:45 | 0:23:45
36 36 CAPUTO CARLO PODISTICA APRILIA MM40 5 0:23:46 | 0:23:46
37 37 SCIULLO MAURO ATLETICA LA SBARRA MM55 2 0:23:47 | 0:23:47
38 38 BARTOLOMUCCI FABIO ATLETICA LA SBARRA MM40 6 0:23:48 | 0:23:48
39 39 GIANCARLI DAVIDE ATLETICA TOR TRE TESTE JunM 2 0:23:52 | 0:23:52
40 40 DI NAPOLI GABRIELE A.0.C TEAM MMAma 16 0:23:53 | 0:23:53
41 41 FARALDO SALVATORE COLOSSEO 2000 MM35 4 0:24:02 | 0:24:02
42 42 D'ANTONE GIUSEPPE ATLETICA LA SBARRA MM65 1 0:24:02 | 0:24:02
43 43 PESCOSOLIDO EMANUELE NISSOLINO INTESATLETICA ProM 7 0:24:10 | 0:24:10
44 44 MANDOLITI ALESSANDRO TALENTI RUNNING TEAM MM50 4 0:24:11 | 0:24:11
45 45 LONGO MATTEO ATLETICA DEI GELSI MM40 7 0:24:13 | 0:24:13
46 46 CARUSI RICCARDO A.0.C TEAM MM35 5 0:24:14 | 0:24:14
47 47 D'ANTONI FABRIZIO ATLETICA LA SBARRA MM35 6 0:24:19 | 0:24:19
48 48 FURIO GAETANO ATLETICA LA SBARRA MM45 3 0:24:21 | 0:24:21
49 49 CANALI GIORDANO ATLETICA FUTURA ROMA MMAma 17 0:24:30 | 0:24:30
50 50 FRATICELLI MASSIMO SCAVO 2000 MM50 5 0:24:40 | 0:24:40
51 51 DI CHIACCHIO ALESSANDRO ROMATLETICA ProM 8 0:24:47 | 0:24:47
52 52 CACCIAMANI FEDERICO ATLETICA FUTURA ROMA MMAma 18 0:24:51 | 0:24:51
53 53 FOCARDI GABRIELE PIANO MA ARRIVIAMO MMAma 19 0:24:51 | 0:24:51
54 54 FRATTA. MATTIA GRUPPO MILLEPIEDI JunM 3 0:24:52 | 0:24:52
55 55 ALFARANO ANDREA CASC-BI ROMA MM40 8 0:24:53 | 0:24:53
56 56 ORLANDI ANDREA A.0.C TEAM MM40 9 0:24:56 | 0:24:56
57 57 MICONI MARCO A.0.C TEAM MMAma 20 0:24:57 | 0:24:57
58 58 SPAZIANI FABIO OLD STARS MM45 4 0:24:58 | 0:24:58
59 59 CARDINALI MAURO RUNNERS FOR EMERGENCY MM55 3 0:24:59 | 0:24:59
60 60 GIUGA LORENZO RIFONDAZIONE PODISTICA JunM 4 0:25:00 | 0:25:00
61 61 BENELLI PAOLO ATLETICA LA SBARRA MM50 6 0:25:02 | 0:25:02
62 62 CARNEVALI GIORGIO A.0.C TEAM MM50 7 0:25:04 | 0:25:04
63 63 ROMANO ANDREA ASD LEONE JunM 5 0:25:05 | 0:25:05
64 64 ARRIGONI MANUEL GSBR MM50 8 0:25:05 | 0:25:05
65 65 DE STEFANO MATTEO A.0.C TEAM MMAma 21 0:25:06 | 0:25:06




66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

DE TOMASI
COIANIZ
GIORGI
GRAUSO
D'ORMEA
MAJERNA
BOCCANERA
TAROZZI
MIRMINA
SCODANIBBIO
VARANI
LEONARDI
COMINA
RINAUDO
SIQUINI
NERI
CASTELLANO
FRUTTALDO
DE GIORGI
DELL'AERA
MENICHELLI
KHALIL
PICCA
VENTAFRIDDA
SPINA
GALIMBERTI
NANNI
CASALI
DURANTI
SPERATI
GIUGA
PALAZZOLI
CAPUANO
PARLANTI
SIMONE
SQUILLACCIOTTI
COLASANTE
ROSSETTI
DI MARCO
CAPPUCCINI
PESCOSOLIDO
MIGLIOTTI
MULAZZI
EPIFANI
FARINA
PADUANO
MULONE

DE PERSIO
FADDA

DE MUNER
PIGLIACAMPO
SAULINO
PELELLA
SCAROLA
GIORDANO
SIMONELLI
IACOBELLI
CIPOLLONI
REA
TRASATTI
BIANCO
BARBIERI
GIANCARLI
LEONE

DE PROPIS
ROSSI
BARTOCCI
ALFIERI
FRATTA
PALMINOTA
DI PALMA
DE ZOYSA
GOZZANO
D’ADDIO
TROVATO

LORENZO
ALESSANDRO
FEDERICO
LORENZO
LUCA
FABRIZIO
GIANLUCA
PAOLO
MAURIZIO
CARLO
ALESSANDRO
GIAMPIERO
FABIO
MATTIA
LUCA
ANDREA
GABRIELE
RAFFAELE
LORENZO
GIUSEPPE
STEFANO
IBRAHIM
MAURIZIO
COSIMO
STEFANO
FABRIZIO
CLAUDIO
OLIVIERO
LUCA
MAURIZIO
ENRICO
LUCA
PAOLO
MARCO
MATTEO
PAOLO
RICCARDO
GIANCARLO
MATTIA
DANIELE
PAOLO
MAURIZIO
GIANNI
GABRIELE
IGNAZIO STEFANO
RAFFAELE
VINCENZO
VALERIO
FRANCESCO
PAOLO
FABIO
ANDREA
PIETRO
MASSIMO
PAOLO
FLAVIO
ANTONIO
RICCARDO
GABRIELE
MARCO
GIAMPAOLO
GIAMMARCO
FABIO
MARIO
SACHA
ALESSANDRO
GIANCARLO
ALBERTO
IGOR
FILIPPO EUGENIO
MATTEO
DEEP
SIMONE
ALESSANDRO
MAURIZIO

ATLETICA LA SBARRA
INDIVIDUALE

PODISTICA SOLIDARIETA
ATLETICA GENAZZANO

DUE PONTI

ROMATLETICA

ATLETICA LA SBARRA
PODISTICA SOLIDARIETA
PODISTICA SOLIDARIETA
LAZIO OLIMPIA RUNNERS TEAM
ATLETICA DEI GELSI

LAZIO OLIMPIA RUNNERS TEAM
GSBR
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CASC-BI ROMA

GSBR

ATLETICA LA SBARRA

GSBR

A.0.C TEAM

ATLETICA LA SBARRA
PODISTICA SOLIDARIETA
A.0.C TEAM

ATLETICA LA SBARRA
ATLETICA LA SBARRA
ROMATLETICA

ATLETICA LA SBARRA
ATLETICA GENAZZANO
PODISTICA CASALOTTI
ATLETICA TIVOLI

LAZIO OLIMPIA RUNNERS TEAM
RIFONDAZIONE PODISTICA
A.0.C TEAM

SS LAZIO ATLETICA LEGGERA
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ATLETICA LA SBARRA
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GRUPPO MILLEPIEDI

LAZIO OLIMPIA RUNNERS TEAM
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GSBR

ATLETICA LA SBARRA
RIFONDAZIONE PODISTICA
RIFONDAZIONE PODISTICA
A.0.C TEAM

ROMATLETICA
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ANZUINELLI
CAMPAGNANO
MEZZABARBA
LuzI
DESIATO
OTTAVIANI
ZAMPETTI
MERCURI
VITALE
BERARDI
NOVARO
PETRUCCIANI
TADDEI
BORRACCI
DI SOMMA
TESTA
BARACAIA
RICCARDELLI
FOGGIA
CARISTI
MARTORANA
ARDIZZI
LUONGO

DE ANGELIS
EPIFANIO
BAFFIGI
LANDI
CINTIOLI
TIBALDI
MORIGI
BATTISTA
CORRADI
GOLETTI
ORSINI
MANGOLINI
FERRUZZA
DI ROCCO
TRIOLA
BROMURO
GUIDI

DI PANFILO
DI GIORGIO
DI DONATO
COLANTONIO

CASANOVA MUNICCHIA

CONTI
BALESTRA
GIORI
BERTOL
FADDA
MARIANI
GAGLIARDI
OLIVA
SABATINO
VOLPI
LOMBARDO
ISGRO
TUFO
GAUDIOSO
BORZILLO
D'ALPA
CIRRINCIONE
CIOCCA
LAURENTI
URBANI
GRECO
CANTATORE
FIORANI
GAUDIO
DUCA
COLAIERA
CIRILLO
CANINO
BERTOLI
BESTIACO

SANDRO
MARIO
FRANCO
MASSIMO
VALERIO
ALESSIO
MAURIZIO
MARCO
RAFFAELE
MASSIMILIANO
MARCO
MARCO
MARCO
FABRIZIO
ANDREA
MARCO
GIAMPAOLO
MATTIA
MASSIMILIANO
FABRIZIO
ROBERTO
MARIO
CARLO
ADRIANO
ANTONIO
ALBERTO
LORENZO
ROBERTO
GIANLUCA
MAURIZIO
ANTONIO
AUGUSTO
FRANCESCO
ALESSANDRO
MAURO
SIMONE
CESARE
ROBERTO
FABRIZIO
SANDRO
GIAMPAOLO
ANTONIO
AQUILINO
PAOLO
PAOLO
STEFANO
SIMONE
PAOLO
FULVIO
GIANMICHELE
MAURO
ALFREDO
FABIO
MARIO
FABRIZIO
CARMELO
OTTAVIANO
CIRO
ERNESTO
MARCELLO
SIMONE
PIETRO
MAURIZIO
MARCO
RAUL
VINCENZO
ANTONIO
RICCARDO
STEFANO
WALTER
ANTONELLO
ANTONINO
MARIO
MASSIMILIANO
MARINO

ATLETICA LA SBARRA
ROMATLETICA

ATLETICA LA SBARRA

SCAVO 2000

INDIVIDUALE

CRONO SPORT

SCAVO 2000

ATLETICA LA SBARRA
ATLETICA LA SBARRA
PODISTICA SETTECAMINI
RIFONDAZIONE PODISTICA
A.0.C TEAM

FORRESTEAM

FORRESTEAM

ATLETICA LA SBARRA

RUNNER TRAINER

PODISTICA SOLIDARIETA
ROMATLETICA

SCAVO 2000

SCAVO 2000

PODISTICA APRILIA

ATLETICA LA SBARRA
INDIVIDUALE

ROMATLETICA

A.0.C TEAM

A.0.C TEAM

TALENTI RUNNING TEAM
GRUPPO MILLEPIEDI

ATLETICA LA SBARRA

LBM SPORT TEAM

A.0.C TEAM

GRUPPO MILLEPIEDI

START UP

SS LAZIO ATLETICA LEGGERA
ATLETICA LA SBARRA
INDIVIDUALE

FORRESTEAM

LAZIO OLIMPIA RUNNERS TEAM
ROMA ECOMARATONA

SCAVO 2000

ROMATLETICA

CASC-BI ROMA

A.0.C TEAM

ROMATLETICA

RIFONDAZIONE PODISTICA
RIFONDAZIONE PODISTICA
ATLETICA LA SBARRA

REALE STATO DEI PRESIDI
CENTRO FITNESS MONTELLO
ROMATLETICA

LAZIO OLIMPIA RUNNERS TEAM
GSBR

RIFONDAZIONE PODISTICA
FORRESTEAM

LAZIO OLIMPIA RUNNERS TEAM
ATLETICA DEI GELSI

A.0.C TEAM

ATLETICA LA SBARRA

DUE PONTI

TALENTI RUNNING TEAM

A.0.C TEAM

ATLETICA ACQUACETOSA
GRUPPO MILLEPIEDI

LBM SPORT TEAM
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LAZIO OLIMPIA RUNNERS TEAM
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216 216  |ARENA MARCELLO ROMATLETICA MM65 25 0:59:32 | 0:59:32
217 217 PICA SEBASTIANO INDIVIDUALE MM65 26 0:59:32 | 0:59:32




CLASSIFICA MASTER F JF PF AF ALLIEVI 4km

POS |POS M/W COGNOME NOME SOCIETA' CAT POS CAT| TEMPO I_T_:EMAIE'
1 1 RUPERTO JACOPO ASD LEONE AllM 1 0:13:54 | 0:13:54
2 2 TORELLA MATTEO ATLETICA ROMA ACQUACETOSA AllM 2 0:13:56 | 0:13:56
3 3 FABRIANI LUCA ACSI ALTETICA CAMPIDOGLIO AllM 3 0:14:22 | 0:14:22
4 4 CARNOVALE EDOARDO ATLETICA ROMA ACQUACETOSA AllM 4 0:14:27 | 0:14:27
5 5 CALCERANO FLAVIO AISA TRIATHLON AllM 5 0:14:34 | 0:14:34
6 6 LEONE ALESSANDRO ACSI ALTETICA CAMPIDOGLIO AllM 6 0:14:53 | 0:14:53
7 7 COLONNA MATTEO ASTRA ATLETICA AllM 7 0:14:56 | 0:14:56
8 8 CACCIA LEONARDO FARATLETICA AllM 8 0:14:58 | 0:14:58
9 9 BALACCO LORENZO ATLETICA ROMA ACQUACETOSA AllM 9 0:15:02 | 0:15:02
10 10 ADAMINI PIERRE ATLETICA FUTURA ROMA AllM 10 0:15:04 | 0:15:04
11 1 FADDA CHIARA ATLETICA ROMA ACQUACETOSA JunF 1 0:15:10 | 0:15:10
12 2 RINAUDO ALICE FORTYRUNNERS MFAmMa 1 0:15:17 | 0:15:17
13 11 GATTI MICHELE ACSI ALTETICA CAMPIDOGLIO AllM 11 0:15:23 | 0:15:23
14 3 TOGNETTI AURORA FARATLETICA MFAmMa 2 0:15:38 | 0:15:38
15 12 MISIANI ARTURO ACSI ALTETICA CAMPIDOGLIO AllM 12 0:15:47 | 0:15:47
16 13 NERBINI VALERIO ATLETICA TOR TRE TESTE AllM 13 0:15:48 | 0:15:48
17 14 PETROCCHI LEONARDO FARATLETICA AllM 14 0:15:48 | 0:15:48
18 15 MORREALE PIETRO NISSOLINO SPORT AllM 15 0:15:50 | 0:15:50
19 4 BELLA ARIANNA A.0.C TEAM MFAmMa 3 0:15:56 | 0:15:56
20 16 CIARLI GABRIELE ATLETICA ROMA ACQUACETOSA AllM 16 0:16:06 | 0:16:06
21 17 SQUILLACCIOTTI TOMMASO RIFONDAZIONE PODISTICA AllM 17 0:16:07 | 0:16:07
22 5 MATERA VALERIA ASTRA ATLETICA AllF 1 0:16:18 | 0:16:18
23 6 BIANCHI FLAVIA NISSOLINO SPORT ProF 1 0:16:22 | 0:16:22
24 18 DI TULLIO DANIELE ATLETICA TOR TRE TESTE AllM 18 0:16:24 | 0:16:24
25 7 BIAGINI ENRICA NISSOLINO SPORT ProF 2 0:16:25 | 0:16:25
26 8 RUFFINI GIULIA X-SOLID SPORT LAB MFAmMa 4 0:16:44 | 0:16:44
27 9 GIOMBINI REBECCA ATLETICA ROMA ACQUACETOSA AllF 2 0:16:44 | 0:16:44
28 10 GONZALES LOGHAN CHRISTINE |VELOCEMENTE ACADEMY JunF 2 0:16:49 | 0:16:49
29 11 SCUNGIO GIULIA A.0.C TEAM MFAmMa 5 0:16:54 | 0:16:54
30 19 CURZI GABRIELE SS LAZIO ATLETICA LEGGERA AllM 19 0:17:02 | 0:17:02
31 20 MATTEI GIULIO FARATLETICA AllM 20 0:17:07 | 0:17:07
32 12 PALAMARA ELISA ROMATLETICA MF45 1 0:17:08 | 0:17:08
33 13 REALI DANIELA A.0.C TEAM MF40 1 0:17:13 | 0:17:13
34 14 PITTALIS MELISSA VELOCEMENTE ACADEMY AllF 3 0:17:17 | 0:17:17
35 15 GIOIA TERESA ATLETICA STUDENTESCA RIETI JunF 3 0:17:33 | 0:17:33
36 21 PETRIAGGI EDOARDO STUDENTESCA ANDREA MILARDI AllM 21 0:17:35 | 0:17:35
37 16 CATANIA ELEONORA A.0.C TEAM MFAmMa 6 0:17:46 | 0:17:46
38 17 DOTTORI FRANCESCA LAZIO OLIMPIA RUNNERS TEAM MF50 1 0:17:46 | 0:17:46
39 22 SAIEVA FILIPPO ATLETICA ROMA ACQUACETOSA AllM 22 0:17:56 | 0:17:56
40 18 HERRERA MAYRA A.0.C TEAM MF40 2 0:17:57 | 0:17:57
41 19 BALWAS WIOLETTA GRUPPO MILLEPIEDI MF50 2 0:17:59 | 0:17:59
42 20 LAURENZA LUCREZIA ATLETICA LA SBARRA MFAmMa 7 0:18:07 | 0:18:07
43 23 DI TULLIO CRISTIANO ATLETICA TOR TRE TESTE AllM 23 0:18:07 | 0:18:07
44 24 RAPONE LEONARDO GRUPPO MILLEPIEDI AllM 24 0:18:20 | 0:18:20
45 21 IMPEDOVO PAOLA LAZIO OLIMPIA RUNNERS TEAM MF55 1 0:18:21 | 0:18:21
46 22 CIPRIANI ILARIA ASTRA ATLETICA JunF 4 0:18:25 | 0:18:25
47 23 DE PETRILLO FEDERICA A.0.C TEAM MFAma 8 0:18:36 | 0:18:36
48 24 STANZIALE ANNA ACSI ALTETICA CAMPIDOGLIO ProF 3 0:18:38 | 0:18:38
49 25 MELONE TECLA X-SOLID SPORT LAB MF50 3 0:18:39 | 0:18:39
50 26 ANTICO LAURA GSBR MF60 1 0:18:42 | 0:18:42
51 27 SORRENTI GIUSEPPINA ROMATLETICA MF60 2 0:19:00 | 0:19:00
52 28 FALATO GERMANA LAZIO OLIMPIA RUNNERS TEAM MFAmMa 9 0:19:02 | 0:19:02
53 29 OSTINI FLAVIA GRUPPO MILLEPIEDI MF45 2 0:19:03 | 0:19:03
54 25 CONTI LORENZO TALENTI RUNNING TEAM AllM 25 0:19:03 | 0:19:03
55 30 SALTARELLI MARGHERITA A.0.C TEAM MF50 4 0:19:04 | 0:19:04
56 31 PATELLI ANNA LAZIO OLIMPIA RUNNERS TEAM MF65 1 0:19:10 | 0:19:10
57 26 PERUGINI DAMIANO ATLETICA FUTURA ROMA AllM 26 0:19:12 | 0:19:12
58 32 TISSI EMANNUELA GRUPPO MILLEPIEDI MF50 5 0:19:13 | 0:19:13
59 33 TORTU COSTANZA CASC-BI ROMA MFAmMa 10 0:19:22 | 0:19:22
60 34 MANISCALCO BENEDETTA A.0.C TEAM MFAmMa 11 0:19:26 | 0:19:26
61 35 ANTONELLI GRETA ACSI ITALIA ATLETICA AllF 4 0:19:31 | 0:19:31
62 36 CARDARELLI MARCELLA PODISTICA SOLIDARIETA MF50 6 0:19:33 | 0:19:33
63 37 MENNA GIUSTINA GRUPPO MILLEPIEDI MF45 3 0:19:34 | 0:19:34
64 38 DRESDA ORNELLA A.0.C TEAM MF35 1 0:19:34 | 0:19:34
65 39 FERRO LUZZI ELISA SCAVO 2000 MF45 4 0:19:34 | 0:19:34
66 40 PODDA CINZIA ROMATLETICA MF55 2 0:19:40 | 0:19:40
67 41 RAMOZZI CLELIA TALENTI RUNNING TEAM MF35 2 0:19:46 | 0:19:46
68 42 CAPECE GALEOTA TERESA LAZIO OLIMPIA RUNNERS TEAM MF55 3 0:19:55 | 0:19:55
69 43 IACINO DESIRE RIFONDAZIONE PODISTICA MF45 5 0:20:05 | 0:20:05
70 44 DI LENO PASQUA ATLETICA LA SBARRA MF55 4 0:20:18 | 0:20:18
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KHALIL JAKOBER
URSI

DEL VESCOVO
D'ORAZIO
MARINO
ROMANO
LAZZAROTTO
VILLA

DI TULLIO
MASSARO
VENTURA
VERONA
OSTINI
FARRUGGIA
DE LUCA
BONOLIS
GORI
PETRICCIUOLO
ZERVOS
ZAMPETTI
ALICATA
PLAITANO
MUSY
RAGNETTI
NARDINI
FERRANTINI
CARMENINI
MARTINI
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DI LIBERTO
LAURINI
PAOLESSI
SOMAI
SPALVIERI
BARLETTA
BIMBO
CALVARUSO
DI PADOVA
MOTZO
MARCIANO
PATERNO
SOMBODEY MOONOU
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LOFFREDO
BATTISTA
D'ADAMO
MILAZZO
RICCIUTELLI
PARRINI
TELONI
AURIZZI
MIGHELI

DE COLA
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PURINAN
CORICA
TURRENI
GIANGIACOMO
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ROBERTA
JOCELINE
REBECCA
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